ordinària, va acordar l’aprovació inicial del Projecte per l’obra civil per la instal·lació de comptadors de lectura 
remota a les canonades de sortida dels dipòsits d’aigua potable (Arties i Garòs, Bagergue, Salardú, Tredòs i 
Unha), redactat per l’arquitecte tècnic Alejo Puértolas Solé, amb un pressupost total de trenta-tres mil cinc-
cents cinquanta-dos euros amb nou cèntims (33.552,09 €) IVA inclòs. Aquest acord es va sotmetre a 
informació pública pel termini de trenta (30) dies hàbils al Butlletí Oficial de la Província de Lleida núm. 155, 
amb número d’edicte 6807, de data 14 d’agost de 2025, al tauler d’anuncis municipal, i a la pàgina web de

[...]

Primer.- Aprovar l’adjudicació del contracte menor per a l’execució de l’obra civil per la instal·lació de 
comptadors de lectura remota a les canonades de sortida dels dipòsits d’aigua potable (Arties i Garòs, 
Bagergue, Salardú, Tredòs i Unha), a l’empresa CONSTRUCCIONS MARIMANYA, SL per un import total de 
trenta-tres mil cinc-cents cinquanta-dos euros amb nou cèntims (33.552,09 €), dels quals vint-i-set mil set-
cents vint-i-nou euros (27.729 €) corresponen a l’execució de l’obra i cinc mil vuit-cents vint-i-tres euros amb 
nou cèntims (5.823,09 € €) corresponen a l’Impost sobre el Valor Afegit, per haver sigut l’única oferta 
presentada.

Segon.- Notificar aquest acord a la mercantil adjudicatària del contracte, de conformitat amb el que disposa 
l’article 155 de la Llei 9/2017 de 8 de novembre, de Contractes del Sector Públic.